





Holiday Home na sprzedaż w Pilar De La Horadada, Costa Blanca

229900 €

Costa Blanca, Pilar De La Horadada Odniesienie: 28722  2  2  15m²  88m²



Costa Blanca, Pilar De La Horadada

Ekskluzywne nowe bungalowy w Pilar de la Horadada - uprzywilejowana lokalizacja

Unikalna rezydencja, aby cieszyć się Morzem Śródziemnym

Witamy w tej ekskluzywnej rezydencji składającej się z 16 bungalowów i jednego narożnego domu z 2 i 3 sypialniami, zaprojektowanej dla osób poszukujących jakości życia i komfortu na Costa Blanca. Położony w odległości krótkiego spaceru od centrum Pilar de la Horadada, ten nowoczesny kompleks oferuje spokojną okolicę ze wszystkimi udogodnieniami w zasięgu ręki.

Domy zostały zaprojektowane tak, aby zmaksymalizować dobre samopoczucie ich właścicieli:

Parter z frontowym ogrodem i tylnym patio.

Najwyższe piętra z prywatnym tarasem i solarium ze spektakularnymi widokami.

Narożna kamienica z większą przestrzenią i prywatnością.

Osiedle posiada duży wspólny basen otoczony terenami zielonymi, idealny do relaksu w śródziemnomorskim słońcu.

Nowoczesny design i wysokiej jakości wykończenia

Każda nieruchomość została starannie zaprojektowana, aby zapewnić jasność, funkcjonalność i współczesny styl.

Opancerzone drzwi wejściowe dla dodatkowego bezpieczeństwa.

Otwarta kuchnia zintegrowana z salonem dla wygody.

Nowoczesne łazienki z brodzikami i ekranami ze szkła hartowanego.

Wstępna instalacja klimatyzacji w salonie i sypialniach.

Produkcja ciepłej wody przez indywidualny termowentylator dla większej efektywności energetycznej.

Górne piętra z wstępną instalacją kuchni na zewnątrz w solariach.

Ponadto osiedle posiada parking dla rowerów i prywatne miejsce parkingowe na nieruchomość.

Pilar de la Horadada - miejsce do życia przez cały rok

Położone w prowincji Alicante, Pilar de la Horadada jest idealnym miejscem dla tych, którzy szukają połączenia spokoju, natury i najwyższej klasy usług. Piękne plaże, takie jak Playa de las Higuercas, znajdują się zaledwie kilka minut od hotelu, oferując złoty piasek i krystalicznie czyste wody Morza Śródziemnego.

Osiedle to cieszy się bezkonkurencyjną lokalizacją, z dostępem do supermarketów, sklepów, restauracji i obiektów rekreacyjnych w odległości krótkiego spaceru. W okolicy znajdują się również szlaki turystyczne, ścieżki rowerowe i szeroki wybór obiektów sportowych.

Kluczowe odległości do głównych atrakcji

Plaża Torre de la Horadada - 3 km (5 minut jazdy samochodem).

Pole golfowe Lo Romero - 5 km (10 minut jazdy).

Centrum handlowe La Zenia Boulevard - 15 km (15 min jazdy samochodem).

Lotnisko Corvera (Murcja) - 40 km (40 min jazdy samochodem).

Lotnisko Alicante - 55 km (55 minut jazdy samochodem).

Zarezerwuj swoją nieruchomość na Costa Blanca już dziś

Nie przegap okazji zakupu zupełnie nowej nieruchomości w bezkonkurencyjnej lokalizacji. Skontaktuj się z nami już dziś, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na oglądanie.



Funkcje:

Bramkowane

Basen komunalny

Ogród

Dystans:

Lotnisko: 31 km

Sklepu: 340 m

Golf: 3.3 km

Morza: 2.7 km

Restauracja: 160 m